LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 51/CĐGD
	Bến Tre, ngày 15 tháng 10 năm 2012

	V/v  khám phụ khoa cho nữ cán bộ

	đoàn viên công đoàn

         Kính gởi:   BCH  CĐCS trường THPT Trần  Trường Sinh;

                                      Lạc Long Quân; Ngô Văn Cấn; Phan Văn Trị;

                                     Sương Nguyệt Anh; Lê Hoàng Chiếu và Trần Văn Ơn.

Căn cứ vào Kế hoạch số 39/KH-LĐLĐ ngày 05/9/2012 của LĐLĐ Tỉnh về việc khám phụ khoa cho nữ cán bộ đoàn viên công đoàn, CNVC-LĐ tỉnh năm 2012; Theo chỉ tiêu cho ngành Giáo dục và căn cứ vào số lượng đơn vị đăng ký; Ban thường vụ Công đoàn Giáo dục Tỉnh phân bổ cho các đơn vị như sau:

Số lượng: 50 nữ cán bộ đoàn viên (có danh sách kèm theo)
Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ từ ngày 15/10/2012 đến ngày 15/11/2012 (mỗi đơn vị tự sắp xếp lịch cho CBGV đi khám phụ khoa theo lịch trên).
Địa điểm: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe Sinh sản. Số 39 Đoàn Hoàng Minh, phường 5, TP Bến Tre (đối diện bệnh viện Nguyễn Đình Chiểu).

Đề nghị BCH CĐCS trường có tên ở trên thông báo cho cán bộ giáo viên nữ của đơn vị mình biết để đi khám đầy đủ.
	Nơi nhận:

[image: image1.png]TM. BAN THUONG VU

	-Như trên;

	-Lưu: VT.

DANH SÁCH

CÁN BỘ GÍAO VIÊN ĐĂNG KÝ KHÁM PHỤ KHOA
(kèm theo công văn số 51/CĐGD ngày 15/10/2012 của CĐGD tỉnh)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Lai
	1987
	THPT Trần Trường Sinh

	2
	Trần Ngọc Hân
	1982
	//

	3
	Trần Thị Bé Tiền
	1984
	//

	4
	Hồ Thị Ngọc Mai
	1986
	//

	5
	Mai Kim Lal
	1986
	//

	6
	Nguyễn Thị Thu Nga
	1964
	THPT Lê Hoàng Chiếu

	7
	Võ Thị Ngọc Diễm
	1967
	//

	8
	Trần Thị Hòa Bình
	1971
	//

	9
	Võ Thị Anh Thư
	1971
	//

	10
	Nguyễn Thị Thúy Hằng
	1971
	//

	11
	Nguyễn Thị Oanh
	1959
	THPT Phan Văn Trị

	12
	Nguyễn Anh Thư
	1976
	//

	13
	Võ Thị Thúy Diễm
	1975
	//

	14
	Đoàn Nguyễn Minh Châu
	1981
	//

	15
	Lê Thị Kim Huyên
	1967
	//

	16
	Nguyễn Thị Liễu
	1958
	//

	17
	Châu Thị Đầm
	1974
	//

	18
	Nguyễn Thị Trường Lan
	1978
	//

	19
	Đinh Thị Trúc Ly
	1978
	//

	20
	Trần Thị Mỹ Linh
	1974
	//

	21
	Hồ Mai Thảo
	1981
	THPT Sương Nguyệt Anh

	22
	Nguyễn Thị Phượng Trầm
	1979
	//

	23
	Phạm Thị Kim Nguyên
	1979
	//

	24
	Đỗ Thị Trúc Như
	1982
	//

	25
	Ngô Hồng Cẩm
	1988
	//

	26
	Võ Thị Ánh Nguyệt
	1984
	//

	27
	Phan Thị Thủy Tiên
	1983
	//

	28
	Nguyễn Thị Ngọc Thy
	1986
	//

	29
	Nguyễn Thị Kim Cương
	1985
	//

	30
	Nguyễn Hồng Vân
	1980
	//

	31
	Đinh Thị Thanh Thúy
	1964
	THPT Trần Văn Ơn

	32
	Trần Phương Thảo
	1967
	//

	33
	Trần Thị Kiều Lan
	1972
	//

	34
	Hồ Thị Mỹ Duyên
	1976
	//

	35
	Huỳnh Thanh Tâm
	1976
	//

	36
	Nguyễn Thị Thanh Loan
	1976
	//

	37
	Võ Thụy Kim Vi
	1977
	//

	38
	Nguyễn Thị Phấn
	1977
	//

	39
	Nguyễn Kim Hoàng
	1977
	//

	40
	Trương Thị Ngọc Liên
	1982
	//

	41
	Phạm Thị Lam Kiều
	1970
	THPT Lạc Long Quân

	42
	Nguyễn Thị Hồng Kừu
	1979
	//

	43
	Nguyễn Thị Minh Khôi
	1981
	//

	44
	Nguyễn Thị Ngọc Hiền
	1976
	//

	45
	Khấu Thị Hồng Tươi
	1979
	THPT Ngô Văn Cấn

	46
	Đặng Thị Giáng Tiên
	1976
	//

	47
	Nguyễn Thị Kim Hoàng
	1968
	//

	48
	Trần Thị Mỹ Trang
	1980
	//

	49
	Trần Kim Hoàng
	1980
	//

	50
	Nguyễn Thị Hồng Lam
	1977
	//

3

_1405127516